
Smlouva o m. ořádání závazků

uzavřená dle 5 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

Objednatelem :

Statutární město Hradec Králové_Městská policie Hradec Králové, Dlouhá 211, 500 03 Hradec
Králové,

IČO 00268810
a

Dodavatelem: Dřevotvar. com. družstvo, Pražská třída 320/8, 500 04 Hradec Králové

IČO 27482219
1.

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely na základě rámcové smlouvy dne 12.12.2022 smlouvu uzavřenou formou
objednávky 3596/2022 a dne 2.1.2023 smlouvu uzavřenou formou objednávky 3745/2022, jejímž
předmětem byla dodávka nábytku do kanceláří objednavatele.

2. Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené
v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatuji, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění
smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků
s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících způvodně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu
ve znění, jak je dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané
smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou
smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.



3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování vregistru smluv dle smlouvy
uvedené v čl. 1. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením 5 5
zákona o registru “smluv.

m.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha .č. 1 — Smlouva (objednávka ) 3596/2022 + specifikace, 3745/2022

v Hradci Králové dne 11.10.2023

Mgr. Martin dite! městské policie Pavel Kol-drt — předseda družstva

/,.7
7.11 mojom neue le za dodavatelé



" \L :.
HRADEC KRÁLOVÉ

5111011111111 něm mec KRÁLOVÉ. čssxoswveusxé MDT—100. 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ
“'"“

MAGISTRÁT MĚSTA

Č.j.: MMHK1238309I2022

OBJEDNÁVKA ČÍSLO:

Objednatel: Dodavatel:
Statutáml město Hradec Králové
Československé armády 408 - dmvotvar.0om dnům
502 00 Hradec Králové Pražská třída 32018
IČO: 00268810. DIČ: 0200268810 50004 Hradec Králmó
Bankovní spojení: IČO: 27482219
Komerční banka Hradec Králmé DIČ: 0227402219
Nám. Oswboditelů 798
Č.ú.: 426511 10100

, .  lm u “ L

Předmět objednávky Množství Jednotka PÉE-Po:"

Kancelářský nábytek pro ředitele MP ks 105.735,90
Termín dodání: dledohody - Celkom 10573590

. WWW. WDECKŘALWEDRG
É " "  " | " | | "  "|" " " " " "  _ l l _ l—- I - l l l l l l l l l l l l lm l www—wm

_ STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, česuaswvensxé ARMÁDY 400. 502 00 111111051: KRÁLOVÉ
TEL.: +420 495 707 111, E-MAIL: PO$TAGMMHK£L E-FDDATELNA.: EPODATELNAQMMHK32. ID DATOVÉ SCHRÁNKY: mnam

Jx



Objednáváme u Vás zaměření a vybavení nábytkem kanceláře ředitele
MPHK - typy:
3x kryt radiátorůlZOOcm á15íI),- + DPH celkem za
položku : 4500,-+DPH
1x A1 stůl á + změna podpěrdle zaměření, soon.-+ celkem za položku
som,-+
1x A5 stul á bez půlkruhu , změna podpěr8580,- + celkem za položku
8580,-+
1x A3 stůl sestava á sam,-+ ' celkem za
položku 5300,-+
2x K4 skříň á 5265,- + celkem za
položku 10530,-+
2x KIO šatní skříň á 7425-4- celkem za
položku 14850,-+
1x |(18 šatnískříň á seno,-+ celkem za
položku seno,-+ '
1x |(22 skHň á 7425,- + celkem za
položku 7425,-+
2x K16 policový oblouk á 3915,-+ celkem za
položku 7830,-+
1x K1? policový oblouká 2565; + celkem za
položku 2565,-+
1x XZ nástavec na stůl 5 2295; + celkem za
položku 2295,-+
1x 5155 nástavec na stůl rohový, navazující na XZ dle zaměření: á1060,-+,
celkem za položku moc,-+
2x X1 šuplíky á 4455;- + celkemza
položku 8910,-+
1x na věšáková stěna á 740,- + celkem za
položku 740,-+
Vše bude zaměřeno dle skutečných proporcí místností ředitele MPHK,
případně upraveno dle požadavku i umístění podpěr.
Celkem za všechnuoložky vč. 10573590 vč. DPH
Fakturace za finální dodávku bude účtována dle zaměřené skutečnosti,
nábytek bude doměřen do prostoru kanceláře ředltele MPM/nepravé
úhly, nerovné zdí/.
Dodání: Městská policie, Dlouhá211, Hradec Králové,3.Np
Kontakt: |.š.

Způsob platby: přewdním příkazem

V Hradci Králmé dne: 23.12.2022 Mně osoba: Mgr. Martln Žd'ůský
ředitel městské pollclo

Objednávku weteul(e): Ing. Hana Jembovi
Objednávku přewal(e):

Materiál (službu) převezme: Ilona Špryňamvá

Na fekhrře vždy uveďte číslo této objednávky, nebo přiložte ]elí kopll. Zdali ee jedná o Mlekou nebo
právnlckou osobu a Vaše IČO! Požadujeme 21denní lhůtu splatností. Cenu uvádějte včetně DPH.
Písemná potvrzení přijetí a reellzaee objednávkyv plném rozsahu prosíme dodat nejpozdijl : fakturou.
Pokud nebude u faktury objednávka uvedena, nebude teto proplacena.



Stane-I se zhotovitel neepolehlvým plátcem ve smyslu 5 106e zákona 6. 23512004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněnlpozdějšbh
předpisů (dále jen „zelam o [Pl-f). je povinen neprodleně o touto inforlmvet objednatele.
Bude-I zhotovlel hodni poskyhutlzdanitehého phěnlvedenjako nespolehlivý plátce ve swslu 51063 Zelima o IIHJeobled'letel
oprávněn část ceny odpovtlalloldoriz přidenéhodnoty utnul pfimno účetoprávcedměv somhdus ustanovenins109azálmnao
WH. O tuto část bude ponEene oenadla azhotovielobdržlpouze cenu dla (části dla) bez m-l'Dojde-l po tzavřenlsrrlowy Ic
zrrňně účtu zhotovltele. který je zveřehěn na stránkách Gecko daňové správy. je zhotovitel povhen o tom neprodleně hforrmvet
objednatele.



“\L :.
HRADEC KRÁLOVÉ

srst-UTM "Eero "mooc mátové, čsxmeusuámuáovm, 50200 mam
W"—

MAGISTRÁT MĚSTA

C.).: MMHKI229100/2022

OBJEDNÁVKA čism: 3590/2022

Dodavatel:Objednatel:
Statutární město Hradec Králové
Českoslovanská annády 400 drevotvar.com družstvo
502 00 Hradec Králové Pražská třida 32018
IČO: 00200010, DIC: 0200268810 50004 l-k'adec Králová
Bankovní spojení: IČO: 27402219
Komerční banka Hradec Králová DIČ: CZ27482219
Nám. Oswboditelů 798
Č .ú . :  426511 I0100

177.628 Kč

177.628 Kč
chladná-me na základě smlouvy 2022/1101 wm; kanceIá-iííJna
služebnáoh MP HK dle dohody s \edouol M12
Návrh kanceláři předán vedouci M12

15mm Ilona Špryňarmá, tel.: 731 131 007

Způsob platby: převodnim prikazem

V Hradci Králová dne: 09.12.2022 Odpovědná osoba: Kamil Rous
zástupce ředitele

Objednávku vystavil(e): Ing. Hana Jeneboiá
Objednáutu pi'evzal(a):

Materiál (službu) převezme: llona Špryňarová

Na faktuře vždy uvedte čido táto objednávky, nebo přiložte jeli kopii. Zdali se jedná o fyzickou nebo
právnickou osobu a Vaše IČO! Požadujeme 21denni lhůtu splatnosti. Cenu uvádějte včebrč DPH.
Pleemná potvrzení přijetí a realizace objednávkyv plnám rozsahu prosime dodat nejpozdeji : faldurou.
Pokud nebude u faktury objednávka uvedene. nebude tato proplacena.

Stane-l_se zhotovitel nespolehlvým plátcem ve snyslu 5 1060 zákona č. 2352004 Sb., o dani z přidané hodnoty. ve zněnípozdějšich
předpisu (dáielen .záinonom-r),jepovlnen neprodlenáotontoinformovatobjednatela.
Bude-l zhotovitel ice dni poskytnutí zdanitelného pháni veden jako nespolehlivý plátce ve smyslu 5 106a zákona o [Pl-l. je objednatel
oprávněn část ceny odpovtiaibí dani z přidané hodnoty uhradit prim na účet správce daně v souladu s ustanovenin 5 109a zákona o
l$l-i. O tuto část bude poučeni: cena dla & zhowvital obdrží pwze cenu dla (části dla) bez [PH'Dojde-l po uzavřeni enhuvy keznňnč účtu zhotoviteie. hry je zvefehán na stránkách Česká daňové správy. je zhotovitel povhen o tom neprodleně informovat

www. HRADECKRALWEDRG
M

sn'ru'ránuf nšsro HRADEC Runové. česxosmvensrcá mnůov 400. 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ
TEL.: +420 095 70? 111. E—HAIL: nosnou-make:. E—PDDATELNA: evoon'rlšmnuunkxz. ro ort-rovni een-máma: bebbzin



PLS. OBJEDNÁVKU ZE SMLOUVY:"
drevotvar.oom
družstvo
Pražská 799/153
500 04 Hradec
Králové
IČO: 27482219

Objednáváme u Vás:
nábytek pro obvod 3, E. Beneše 1414, HK:
mm—
_
m m m — -
_ 1 294.70
IE- Skfm vysoká
& Skříň vysoká bez dveří

Skříň soká

Skříň s výškou 111cm a bez dveří
. stul pracovní 4x chrom nohaatyp stul 10501590 4 307,60

CELKEM včetně dapravy &
montáže -

nábytek pro ředitelskou kancelář:
mw
G_ Skříň rohová 27 225.00

. o u 4 598.00
CELKEM včetně dcpravy a
„m

dík










